USUARIO:

146714

MUNICIPIO DE CURITIBA

RELACAO DE DEBITOS

@ CURITIBA

CONTRIBUINTE : TARAS DEMCZUK

ENDERECO : AL. DOUTOR CARLOS DE CARVALHO

NUMERO : 000851 COMPLEMENTO: AP 0072 - CARLOS DE CARVALHO ED BAIRRO: CENTRO
CIDADE : Curitiba UF: PR
CEP : 80430180

INSCRICAO IMOBILIARIA: 01.0.0085.0046.00-2 SUBLOTE: 0014 INDICACAO FISCAL:11.118.032.014-3
Ano Trib. Déb. N° Inscr Valor/Saldo Acumulado Vara Processo / Titulo Situagao Débito Acordo Ult.Paga
2005 IPT 00 9906 R$ 4.056,77 R$ 4.056,77 2M JEE-0002513-25.2015.8.16.0185

2006 IPT 00 1517 R$ 3.834,69 R$7.891,46 2M JEE-0002513-25.2015.8.16.0185

2007 IPT 00 14503 R$ 3.655,35 R$ 11.546,81 1M JEE-0015916-95.2014.8.16.0185

2011 IPT 00 1509 R$ 2.784,54 R$ 14.331,35 1M JEE-0025900-40.2013.8.16.0185

2012 IPT 00 1659 R$ 2.628,45 R$ 16.959,80 1M JEE-0025900-40.2013.8.16.0185

2013 IPT 00 1507 R$ 2.445,21 R$ 19.405,01 1M JEE-0000881-95.2014.8.16.0185

2014 IPT 00 2002 R$ 2.259,55 R$ 21.664,56 1M JEE-0000095-17.2015.8.16.0185

2015 IPT 00 11121 R$ 2.158,26 R$ 23.822,82 2M JEE-0017920-66.2018.8.16.0185

2016 IPT 00 1714 R$ 2.092,52 R$ 25.915,34 2M JEE-0017920-66.2018.8.16.0185

2017 IPT 00 1833 R$ 2.060,63 R$ 27.975,97 2M JEE-0017920-66.2018.8.16.0185

2019 IPT 00 3727 R$ 521,83 R$ 28.497,80

2019 TCL 00 3728 R$ 183,54 R$ 28.681,34

2020 IPT 00 4622 R$ 1.197,04 R$ 29.878,38

2020 TCL 00 4623 R$ 392,50 R$ 30.270,88

2021 IPT 00 4466 R$ 1.168,31 R$ 31.439,19

2021 TCL 00 4465 R$ 353,68 R$ 31.792,87
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